UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLVT Ninh Thuận, ngày     tháng 9 năm 2022

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về

Bến xe hàng.

Kính gửi:  Vụ Khoa học công nghệ - Bộ Giao thông vận tải.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Giao thông vận tải tại công văn số

9175/BGTVT-KHCN ngày 07/9/2022 về việc góp ý kiến đối với Dự thảo Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến xe hàng.

 Sau nghiên cứu và lấy ý kiến của các đơn vị có liên quan về nội dung Dự

thảo Thông tư Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến xe hàng, Sở Giao thông vận

tải Ninh Thuận thống nhất với bố cục và nội dung do Ban biên soạn dự thảo.

 Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận xin báo cáo với Vụ Khoa học công

nghệ - Bộ Giao thông vận tải để tổng hợp và tiến hành các thủ tục tiếp theo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Lưu: VT, QLVT.

 Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-22T11:17:29+0700

		2022-09-22T13:43:46+0700

		2022-09-22T13:44:17+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-22T13:44:28+0700